
27/10/2023, 11:26 SEI/GOVERNADORIA - 53163907 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=54115958&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
 
 
 

RESULTADO PRELIMINAR

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO PARA DOCENTES DO CURSO DE FORMAÇÃO DE FACILITADORES PARA O
DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE INTERVENÇÃO EM SAÚDE

 
 

EDITAL Nº 24/2023 - SESG/SES-GO
 
 

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás (SESG), por meio da Comissão de Análise e Homologação
de Inscrições, ins�tuída por meio da Instrução Norma�va nº 35/2023, na forma prevista na Chamada
Pública Edital nº 24/2023 – SESG/SES-GO, divulga o RESULTADO PRELIMINAR para docentes do Curso de
Formação de Facilitadores para o Desenvolvimento de Projetos de Intervenção em Saúde, conforme o
quadro abaixo:

 
 

TUTOR
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO DATA DA
INSCRIÇÃO

1ª colocação SANZIA FRANCISCA FERRAZ 100 17/10/2023
08:08:00

2ª colocação VALQUIRIA VICENTE DA CUNHA
BARBOSA 

100 17/10/2023
21:55:00

3ª colocação GABRIELA LIMA GONÇALES 50 10/10/2023
09:31:00

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
DATA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

17/10/2023
15:56:00

DAYSE EDWIGES CARVALHO 80 Faltou item 3.5 letra "a"

16/10/2023
 20:48:00

PAULA CECÍLIA FAQUIM
RODRIGUES

50 Faltou item 4.3 letra " d" 

11/10/2023
16:05:00

VANESSA CARVALHO BARROS DE
CASTRO

50 Não atende ao item 4.3 letra “d”
curso superior na área da saúde.

17/10/2023
00:54:00

KALINA TELES DE SOUZA 50 Não atende ao Pré-requisito
específico 3´5 letra "a”

16/10/2023
21:43:00

THANIA MARIA DINIZ 50 Não atende ao Pré-requisito
específico 3´5 letra "a”

17/10/23
18:28:00

JAMINUAM AUCÊ DO
NASCIMENTO

30 Não atende ao Pré-requisito
específico 3´5 letra "a” e 6.8

17/10/2023 MÍRIAN CRISTINA DE OLIVEIRA 10  Não atende o item 6.8



27/10/2023, 11:26 SEI/GOVERNADORIA - 53163907 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=54115958&infra_siste… 2/2

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
DATA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

08:48:00

 
CONTEUDISTA REVISOR

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
DATA DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO HOMOLOGAÇÃO

17/10/2023 08:08:00 SANZIA FRANCISCA FERRAZ 100 DEFERIDA

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
DATA DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

10/10/2023
18:06:00

JOSIANE RODRIGUES
BORGES 30

Faltou item 4.3 letra " d" e não atende ao
item 6.8

 
 
 

JULIANA RODRIGUES MARCÍLIO
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologações de Inscrições

IN nº 35/2023 - SESG

 
 

 
GOIÂNIA - GO, aos 26 dias do mês de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por JULIANA RODRIGUES MARCILIO, Assessor (a)
Técnico (a), em 27/10/2023, às 11:13, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 53163907
e o código CRC F6D43B63.

 
COORDENAÇÃO DE METODOLOGIAS EDUCACIONAIS EM SAÚDE

RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP 74853-
070 - (62)3201-3429.

 

 

Referência: Processo nº 202300010060701 SEI 53163907

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53163907&crc=F6D43B63
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53163907&crc=F6D43B63

